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RAU-FIPRO®
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Ix 3,4
Iy 2,0
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Stulpprofil
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Zubehör für mechanische Verbindungen Blendrahmen/Pfosten und Flügel/Sprosse-61

Mechanischer Verbinder Sprosse 61
(Falzverschraubung)

Mechanischer Verbinder Pfosten/Kämpfer
Zink-Druckguss

Zink-Druckguss

Dichtprofil Pfosten/Kämpfer
EPDM

10.01.13

1354758
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Distanzstück-fester Flügel
ASA

1353290
50
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1353288        
50

1353289        
50



PROFILDRUCK

             Y 5580                © REHAU                  978100DE                   03.2020

NORDIC DESIGN PLUS
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Zubehör für Pfosten-Stulp und Rettungsfensterlösung

10.01.13

1354528        

14

25

1354531        
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Blindsprosse 42 Blindsprosse 42 Stil
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Klotzbrücke Flügel/Sprosse

Klotzbrücke Blendrahmen

Klotzbrücken
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42
13
.5

24

1541222
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1541202
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1353282

500
1304325
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Anschlagdichtung PREN Mitteldichtung PREN Flügel-Fugenprofil PREN

200
1353302

200
1353301

200
1353300

Verglasungsdichtung  PREN
1553060

250               

Flügel-Anschlagdichtung EPDM

400

1865600
Flügel-Anschlagdichtung PREN

200
1553070

1865280

Fugenprofil Top-Swing (ASSA) EPDM
1304768

100               

Anschlagdichtung EPDM

200
1313713

Mitteldichtung EPDM

200
1313712

Anschlagdichtung Top Swing EPDM

100
1315284

16

Dichtungen PREN

Verglasungsdichtungen PREN

6.
7

6.3

12
.25.
7

8.7
9.6

13
.1

6

8.5

5.
5

Dichtungen - EPDM

12
5.
5

8.6 128

Dichtungen - EPDM

10

9.6

Dichtungen PREN
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Glasleisten für Festverglasungen

23.03.20

Glasleiste 14 mm Festverglasung
1534105 144

1531105                
1531101                

Glasleiste 31 mm Festverglasung
1534125

1531125                
1531121                72

72

144
72

72

Einrollbare Dichtung

300
1866200

Nutprofile

Keder für Glasleisten-Nut

200
1651930

Abdeckprofil für Dichtnut

200
1865840

17
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Zubehör für Haustüren

Spannhebel für 1351559
Zink-Druckguss

Schweißbarer Eckverbinder für  1353286
RAU-PVC

23.03.20

Bodenschwelle-Alu-eloxiert

Endkappe für Alu-Bodenschwelle 

Aluminium-Bodenschwelle

18

96
1351559

1
1353616

18
1353294

20
135454320,0

0
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Bohrlehren

Bohrlehre Mech. Verbinder
für Pfosten/Kämpfer

Bohrlehre Mech. Verbinder
für Sprosse 61

10.01.13 19

1353298
1

1353299
1

100
,00

100
,00
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Bohrlehren

Bohrlehre Drehsicherung
für Pfosten/Kämpfer

10.01.1320

1354201
1

100
,00

1304323
1

Bohrlehre Alu-Bodenschwelle
für Blendrahmen und Pfosten/Kämpfer
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Armierungen

10.01.13 21

Ix IyArt.-Nr.

     

18

24
.7

10

1353291 2 0,9 0,5

    

1355528 2 0,6 0,2

     1252775 2 3,4 2,0

     

35

42

1350193 2 4,5 4,5
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Ix IyArt.-Nr.

          

35

42

1238570 2 6,5 6,1

1353286 2,5 7,3 12,8

     

1353287 2,5 7,3 12,8

                

35

50

Armierungen

10.01.1322
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10.01.13 23

Armierungen

Art.-Nr. Ix Iy

      

35

28

1244536 2 5 2

      

35

28

1237091 1,5 2,8 2,1

1249934 2 3,4 2,6 

      

1244035 2 0,25 0,25
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Artikelverzeichnis

Art.-Nr. Bezeichnung
Pack/ 
Bündel
in m

Langgutpalette in m

Pack        Schrumpf

Beutel/
Karton

in Stück
Seite

1237091 Armierung Stilpfosten 103 6 23
1238570 Armierung Pfosten/Kämpfer 6 22
1244035 Armierung Sprosse 61 6 23
1244536 Armierung Stilpfosten 103 6 23
1249934 Armierung Stilpfosten 103 6 23
1252775 Armierung Blendrahmen 6 21
1304325 Klotzbrücke Flügel/Sprosse 500 15
1304768 Fugenprofile Top-Swing (ASSA) EPDM 200 16
1313712 Mitteldichtung EPDM 200 16
1313713 Anschlagdichtung EPDM 200 16
1315284 Anschlagdichtung Top-Swing EPDM 100 16
1350193 Armierung Pfosten/Kämpfer 6 21
1351559 Schweißbarer Eckverbinder für 353286 96 17
1353282 Klotzbrücke Blendrahmen 250 16
1353286 Armierung Balkon- und Haustürflügel 6 22
1353287 Armierung BT- und HT-Flügel konfektioniert 1 22
1353288 Mech. Verbinder Pfosten/Kämpfer 50 13
1353289 Dichtprofil Pfosten/Kämpfer 100 13
1353290 Mech. Verbinder Sprosse 61 50 13
1353291 Armierung Flügel 1 6 23
1353292 Endkappe Stulpprofil links 50/1.000 12
1353293 Endkappe Stulpprofil rechts 50/1.000 12
1353294 Bodenschwelle Alu-eloxiert 6 18
1353298 Bohrlehre Mech. Verbinder Pfosten/Kämpfer 1 19
1353299 Bohrlehre Mech. Verbinder Sprosse 61 1 19
1353300 Flügel-Fugenprofil PREN 500 16
1353301 Mitteldichtung PREN 200 16
1353302 Anschlagdichtung PREN 250 16
1353616 Spannhebel für 351559 1 18
1354201 Bohrlehre Drehsicherung Pfosten/Kämpfer 1 20
1354528 Endkappen Pfosten-Stulp/  Rettungsfenster Set 1 25 14
1354531 Endkappen Rettungsfenster Set 2 25 14
1354543 Endkappen für Alu-Bodenschwelle 20 18
1354758 Distanzstück-fester-Flügel 50 13
1355528 Armierung Flügel 1 6 21
1531101 Glasleiste 14 mm kaschiert ohne Dichtung 72 17
1531105 Glasleiste 14 mm kaschiert mit Dichtung 72 17
1531121 Glasleiste 31 mm kaschiert ohne Dichtung 72 17
1531125 Glasleiste 31 mm kaschiert mit Dichtung 72 17
1534001 Blendrahmen RAU FIPRO® 24 480 480 2
1534005 Blendrahmen RAU FIPRO® mit Dichtung 24 480 480 2

21.05.1924
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Artikelverzeichnis

23.03.20

Art.-Nr. Bezeichnung
Pack/ 
Bündel
in m

Langgutpalette in m

Pack        Schrumpf

Beutel/
Karton

in Stück
Seite

1534011 Flügel 1 RAU FIPRO® 36 648 672 8
1534015 Flügel 1 RAU FIPRO® mit Dichtung 36 612 672 8
1534016 Flügel 1 RAU FIPRO® mit Dichtungen 672 8
1534021 Pfosten 117 RAU FIPRO® 24 360 396 3
1534025 Pfosten 117 RAU FIPRO® mit Dichtung 24 360 360 3
1534031 Stilpfosten 117 RAU FIPRO® 24 396 396 4
1534035 Stilpfosten 117 RAU FIPRO® mit Dichtung 24 288 396 4
1534041 Stilpfosten 103 24 528 5
1534045 Stilpfosten 103 mit Dichtung 24 432 5
1534051 Flügelsprosse 24 672 11
1534055 Flügelsprosse mit Dichtungen 24 576 11
1534061 Balkontürfügel RAU FIPRO® 12,6 340,2 396 9
1534065 Balkonflügel RAU FIPRO® mit Dichtung 12,6 340,2 352,8 9
1534066 Balkonflügel RAU FIPRO® mit Dichtungen 352,8 9
1534071 Haustürflügel 13 312 10
1534075 Haustürflügel mit Dichtung 13 312 10
1534081 Pfosten 103 RAU FIPRO® 24 528 4
1534085 Pfosten 103 RAU FIPRO® mit Dichtung 24 432 4
1534091 Stulpprofil 36 864 12
1534105 Glasleiste 14 mm weiß mit Dichtung 144 17
1534125 Glasleiste 31 mm weiß mit Dichtung 144 17
1535001 Blendrahmen RAU FIPRO® kaschiert 24 480 2
1535011 Flügel 1 RAU FIPRO® kaschiert 36 756 8
1535021 Pfosten 117 RAU FIPRO® kaschiert 24 384 3
1535031 Stilpfosten 117 RAU FIPRO® kaschiert 12 384 5
1535041 Stilpfosten 103 kaschiert 12 384 6
1535051 Flügelsprosse kaschiert 12 528 11
1535061 Balkontürflügel RAU FIPRO® kaschiert 12,6 403,2 9
1535071 Haustürflügel kaschiert 13 312 10
1535091 Stulpprofil kaschiert 12 432 12
1541202 Blindsprosse 42 Stil 72 15
1541222 Blindsprosse 42 72 15
1553060 Verglasungsdichtung PREN 200 16
1571222 Blindsprosse 42 kaschiert 24 15
1651930 Keder für Glasleisten-Nut 200 17
1865840 Abdeckprofile für Dichtnut 200 17
1866200 Einrollbare Dichtung für Glasleisten Festverglasung 300 17

25
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Tableau Standardfarben
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- Kaschierte Profile generell ohne Dichtungen

14.10.1426



PROFILDRUCK

03.2020                978100DE               © REHAU              Y 5580

NORDIC DESIGN PLUS

Farbe Schwarz
Farbe Grau
Farbe Weiß
Farbe Cremeweiß
Farbe Braun
Farbe Karamel
Farbe Grün
Farbe Rot
Farbe Silber
Farbe beliebig

Zeichenerklärung

Aluminium natur eloxiert
Aluminium pressblank
Kaschierte Ausführung
Lackierte Ausführung
Verpackungseinheit (Details siehe Artikelverzeichnis)
Wanddicke in mm
Mit verschweißbarer Dichtung
Manuell einzuziehende Dichtung
Rechte Ausführung
Linke Ausführung
Außerstandard, Lieferzeit auf Anfrage
Trägheitsmoment in x-Richtung in cm4 
Trägheitsmoment in y-Richtung in cm4 
Mit PVC-Kleber verkleben
Mit Silikon abdichten
Mit EPDM-Dichtmasse abdichten
Mit EPDM-Kleber verkleben 
Linsenkopf-Blechschraube ISO 7049 (DIN 7981)
Senkkopf-Blechschraube ISO 7050 (DIN 7982)
Senkkopf-Bohrschraube
Profilumfang in mm
Bohrlehre
Fräsbild 
Seitenschneider
Hammer rückschlagarm
Säge
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Die in dieser Drucksache angegebenen 

Maße sind ungefähre Angaben. Für 

Toleranzen gelten ausschließlich unsere 

Lieferungs- und Zahlungsbedingungen. 

Wir empfehlen daher zu prüfen, ob die in 

dieser Druckschrift genannten Angaben 

für Ihre vorgesehene technische Lösung 

geeignet sind.

Anwendung, Verwendung und Verarbei-

tung unserer Produkte erfolgen außerhalb 

unserer Kontrollmöglichkeiten und liegen 

daher ausschließlich in Ihrem Verantwor-

tungsbereich. Unsere Gewährleistung 

bezieht sich daher in jedem Fall auf die 

gleichbleibende Qualität unserer Produkte 

entsprechend unserer Spezifikation. Sollte 

eine Haftung in Frage kommen, so richtet 

sich diese nach unseren Ihnen bekannten 

allgemeinen Lieferungs- und Zahlungs-

bedingungen. Diese sind auch abrufbar 

unter http://rehau.de/lzb oder werden 

auf Anfrage zugesandt. Für Schäden, 

die aus der Verwendung von anderen 

als in unseren Unterlagen aufgeführten 

Original-System-Zubehörteilen herrühren, 

ist jede Gewährleistung und Haftung von 

REHAU ausgeschlossen.


